
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

Për: Evita SHPK,  Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona 

Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. Procedura e prokurimit:  

Blerje Kite Biokimik per nevojat e QSHVore 

 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82837-10-09-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 

Nr. Përshkrimi  imallrave Njësia Paketimi Sasia  

1 Urea 400 test cobas 111 kuti 400 8 

2 Creatinin jaffe 400 test c 111 kuti 400 8 

3 Alt 400 test cobas 111 kuti 400 8 

4 Ast/got 400 test cobas c111 kuti 400 8 

5 Bil-t gen 3 400 test cobas c111 kuti 400 8 

6 Tg Gpo-Pap 200 test cobas c111 kuti 200 9 

7 Cholesterin 400 test cobas c111 kuti 400 8 

8 Hdl-c gen.4 200 test cobas c111 kuti 200 9 

9 Glukoze 400 test cobas c111 kuti 400 8 

10 Ua plus 400 test cobas c111 kuti 400 3 

11 Maja Blu pako 1000 10 

12 Cobas integra Cleaner  cope 1 6 

13 Activator for cobas c  intergra c111 kuti 9x12ml 2 

14 Ise Deproteiner cobas intergra 6x21ml kuti 6x21ml 3 

15 Micro cuevette segment c111 kuti 10x168 8 

16 Sample cup 20x250 PCS kuti 20x250 1 

17 Precicontrol clinchem multi 1, 4x5 ml kuti 4x5 ml 3 

18 Precicontrol clinchem multi 2, 4x5 ml kuti 4x5 ml 3 

19 Tuba me xhel cope 1 3000 

20 CFAS 12X3ml kuti 12x3ml 1 

21 CFAS Lipids 3x1 ml kuti 3x1 1 

22 Leter printeri cope   6 

23 Ependorf cope   50 
 

 Publikimet e mëparshme  JO : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  



Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Evita SHPK                        Nipt L31714005J   Vlera 972,450 

(nenteqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) leke pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik SWISSMED SH.P.K          Nipt K81323024G   Vlera 850,000 

(teteqind e pesedhjete mije) leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik                     SWISSMED SH.P.K          Nipt K81323024G   

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Arsyeja e skualifikimit te Operatorit  ekonomik SWISSMED SH.P.K   Nipt K81323024G   

eshte se Autorizimi i ngarkuar ne sistem nuk eshte per Kite dhe Reagent por vetem per tuba. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Evita SHPK me adrese:                                               

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 972,450 (nenteqind e 

shtatedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) leke pa Tvsh, pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Vore, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej Nuk Ka, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

 

  Shkendije GRUDA 

____________________________ 
 

 

 

 


